[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  26.10.2016   №  301               .

 г. Вяземский

Хабаровского края

О согласовании перечня объектов недвижимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче из федеральной собственности в собственность муниципального образования городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2008 года  № 1053 «О некоторых мерах по управлению федеральным имуществом и приказом Министра обороны Российской Федерации от 30 июня 2016 года № 400 «Об обязанностях заместителя Министра обороны Российской Федерации, отвечающего за организацию управления имуществом, расквартирования войск (сил), жилищного и медицинского обеспечения, в рамках исполнения приказа заместителя Министра обороны Российской Федерации от 18.08.2016  № 528 «О передаче земельного участка в собственность муниципального образования «Городское поселение «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края»  и представленным перечнем объектов федерального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из федеральной собственности в собственность муниципального образования городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Согласовать перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих безвозмездной передаче из федеральной собственности в собственность муниципального образования городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

2. Момент передачи объектов недвижимого имущества считать датой подписания передаточных актов.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Беляков А.И.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Совета депутатов

________________Г. А. Жигалина

	           Глава городского поселения

              ___________ А.Ю. Усенко

	Приложение

к решению Совету депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

от 26.10.2016   №  301

Перечень

объектов недвижимого имущества, подлежащих  безвозмездной передаче из федеральной собственности в собственность муниципального образования городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый

(или условный номер)
	Площадь (кв. м.)
	Данные о зарегистрированных правах (номер записи) регистрации

	1
	Земельный участок
	Хабаровский край, Вяземский район,

 г. Вяземский,

ул. Карла Маркса, д. 56, военный городок № 13
	27:06:0020829:16
	9 814,8 кв.м.
	-

Председатель Совета  депутатов                                                                                                                      Г. А. Жигалина

Глава городского поселения                                                                                                                               А.Ю. Усенко